Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Wettkampf 24 - 4x100m FS mannlich und Masters mix

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmer(in) Jg.

Weimar Masters 3 (X)
Greizer Sprinter (M)
Greizer Torpedos (M)
Submarinboys 3 (M)
Jena 3 (M)

Schwimmer(in)
Submarinboys 2 (M)

Erfurt Masters 2 (X)
Submarinboys 1 (M)
1. Mannschaft (M)
Weimar 1 (M)
lImenau 3 (M)

Erfurt Masters 1 (X)
1. Mannschaft (X)

5

Verein

TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TC submarin Polneck
SG Finswimming Jena

Verein

TC submarin Pélneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC submarin Pélneck
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TSC Weimar e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

SC DHfK Leipzig (TC)

Wahrend WK 25 (1500m FS) finden die Siegerehrungen fur WK 23 und WK 24 (4 x 100m FS) statt

Erfurt, 17.01.2020

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

04:20,00
04:50,00
04:30,00
04:35,26
04:53,44

04:09,15
04:04,38
03:23,14
03:02,55
03:15,00
03:36,70
04:04,39
00:00,00
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