

**Wettkampf 24 - 4x100m FS männlich und Masters mix****Lauf 1/2**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer(in)</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1				
Bahn 2	Weimar Masters 3 (X)		TSC Weimar e.V.	04:20,00
Bahn 3	Greizer Sprinter (M)		TC Chemie Greiz e.V.	04:50,00
Bahn 4	Greizer Torpedos (M)		TC Chemie Greiz e.V.	04:30,00
Bahn 5	Submarinboys 3 (M)		TC submarin Pößneck	04:35,26
Bahn 6	Jena 3 (M)		SG Finswimming Jena	04:53,44
Bahn 7				
Bahn 8				

**Lauf 2/2**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer(in)</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1	Submarinboys 2 (M)		TC submarin Pößneck	04:09,15
Bahn 2	Erfurt Masters 2 (X)		Tauchsportclub Erfurt e.V.	04:04,38
Bahn 3	Submarinboys 1 (M)		TC submarin Pößneck	03:23,14
Bahn 4	1. Mannschaft (M)		Tauchclub NEMO Plauen e.V.	03:02,55
Bahn 5	Weimar 1 (M)		TSC Weimar e.V.	03:15,00
Bahn 6	Ilmenau 3 (M)		TSG TU Ilmenau 56 e.V.	03:36,70
Bahn 7	Erfurt Masters 1 (X)		Tauchsportclub Erfurt e.V.	04:04,39
Bahn 8	1. Mannschaft (X)		SC DHfK Leipzig (TC)	00:00,00

Während WK 25 (1500m FS) finden die Siegerehrungen für WK 23 und WK 24 (4 x 100m FS) statt